प्रस्ताव स्वीकृत हुआ।

**माननीय अध्यक्ष :** सदन की कार्यवाही मंगलवार , 6 फरवरी, 2024 को प्रातः 11 बजे तक के लिए स्थगित की जाती है।

**18.52 hrs**

*The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Tuesday, February 6, 2024/Magha 17, 1945 (Saka).*